UBND HUYỆN EAKAR
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS HOÀNG DIỆU                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 LỊCH TRỰC CƠ QUAN
TẾT MẬU TUẤT NĂM 2017

Thực hiện công văn số 157/SGDĐT-VP ngày 26/01/2018 về việc nghỉ tết Mậu Tuất năm 2018. Để đảm bảo an ninh trật tự trong trường học trong dịp nghỉ tết Mậu Tuất. Trường THCS Hoàng Diệu phân công lịch trực ban cơ quan như sau:

[image: image1.emf]STT

NGÀY TRỰC NGƯỜI TRỰC CHỨC VỤ GHI CHÚ

12/02/2018

Nguyễn Văn Minh Tổ trưởng

27/12 âm lịch Nguyễn Thị Loan Giáo viên

13/02/2018

Nguyễn Văn Đường Tổ trưởng

28/12 âm lịch Nguyễn Văn Toan Giáo viên

14/02/2018

Lâm Thị Phương Phó hiệu trưởng

29/12 âm lịch Nguyễn T Thanh Nhân Giáo viên

15/02/2018

Phạm Đức Tân Hiệu trưởng

30/12 âm lịch Hà Văn Tuyển Giáo viên 7A tổng vệ sinh

16/02/2018

Phạm Đức Tân Hiệu trưởng

01/01 tết Nguyễn Hoàng Sơn Giáo viên

17/02/2018

Lâm Thị Phương Phó hiệu trưởng

02/01 tết Vũ Huy Phương Giáo viên

18/02/2018

Trịnh Quyết Tiến Tổng phụ trách

03/01 tết Nguyễn Văn Giáp Giáo viên

19/02/2018

H' Nhất Ksơr Tổ trưởng

04/01 tết Lưu Thị Hải Yến Giáo viên

20/02/2018

Phạm Hồ Quang Thắng Tổ trưởng

05/01 tết Đậu Xuân Hải Giáo viên

6

7

8

9

1

2

3

4

5

- - Đồng chí bảo vệ trực tất cả các ngày trên.
- Đ/c được phân công trực khi vào trường dùng điện thoại cơ quan để tại văn phòng, điện báo cho Hiệu trưởng được biết, để theo dõi đánh giá.
- Đồng chí nào vì lý do đặc biệt phải nghỉ trực phải báo cáo kịp thời để cử người khác trực thay.
- Khi có sự cố đột xuất phải báo ngay cho lãnh đạo và công an địa phương. Theo số điện thoại sau:

Thầy Tân:      0976.636.727

Cô Phương:  0943.470.007

Anh Trung trưởng CAX: 0988.823.959

CA huyện Ea Kar : 02623.625.148
        Trên đây là lịch trực ban cơ quan từ ngày 12/02/2018 đến hết ngày 20/02/2018. Vậy đề nghị những đồng chí được phân công theo dõi lịch trực và thực hiện trực ban nghiêm túc.

      Cư Prông, ngày 07 tháng 02 năm 2018

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- Công an xã (để b/c);
- Lưu VT
Sheet1

		STT		NGÀY TRỰC		NGƯỜI TRỰC		CHỨC VỤ		GHI CHÚ

		1		12/02/2018		Nguyễn Văn Minh		Tổ trưởng

				27/12 âm lịch		Nguyễn Thị Loan		Giáo viên

		2		13/02/2018		Nguyễn Văn Đường		Tổ trưởng

				28/12 âm lịch		Nguyễn Văn Toan		Giáo viên

		3		14/02/2018		Lâm Thị Phương		Phó hiệu trưởng

				29/12 âm lịch		Nguyễn T Thanh Nhân		Giáo viên

		4		15/02/2018		Phạm Đức Tân		Hiệu trưởng

				30/12 âm lịch		Hà Văn Tuyển		Giáo viên		7A tổng vệ sinh

		5		16/02/2018		Phạm Đức Tân		Hiệu trưởng

				01/01 tết		Nguyễn Hoàng Sơn		Giáo viên

		6		17/02/2018		Lâm Thị Phương		Phó hiệu trưởng

				02/01 tết		Vũ Huy Phương		Giáo viên

		7		18/02/2018		Trịnh Quyết Tiến		Tổng phụ trách

				03/01 tết		Nguyễn Văn Giáp		Giáo viên

		8		19/02/2018		H' Nhất Ksơr		Tổ trưởng

				04/01 tết		Lưu Thị Hải Yến		Giáo viên

		9		20/02/2018		Phạm Hồ Quang Thắng		Tổ trưởng

				05/01 tết		Đậu Xuân Hải		Giáo viên